様式第６（第４条第３項）

 （日本産業規格Ａ４）

文 書 番 号

年  月  日

 商    号

代表者の氏名           殿

                          財務（支）局長        印

履 行 保 証 金 取 戻 承 認 書

   年  月  日付けで申請のあった標記のことについては、下記のとおり承認したので通知し

ます。

記

取戻しをする供託債券の内容（供託所名     ）

イ．振替国債以外の債券の場合

供託番号 名 称 回 記 号 番号 枚数 券 面 額 総 額 面 評 価 額

円 円 円

ロ．振替国債の場合

供 託 番 号 銘 柄 金 額 評 価 額

円 円